PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2015

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do
Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2015 e suas demais alterações, divulga resultado
da prova pratica realizada no dia 22 de maio de 2016, ficando estabelecido o prazo de 48 horas para
eventuais recursos.

Cargo : GUARDA MUNICIPAL RG Resultado

163328 ADENILSON ALVES XAVIER 974529 Inapto

375551 ALEXANDRE MACHADO DE JESUS 31392580 Apto

142323 ALLESSON SÁ DE OLIVEIRA 31816460 Apto

201731 AUGUSTO RODRIGUES SANTOS 1292001 Apto

208804 BRUNO SOUZA DA PAZ 33421692 Apto

200361 CAMILO DE OLIVEIRA CRUZ 33748250 Apto

142315 CAROLINA DANTAS SANTOS SILVA 33802882 Apto

44875 CASSIANE DE SENA REZENDE 21846863 Inapto

165975 CHRISTIANO DE MELO SANTOS 30820294 Apto

139993 DAILSON SILVA BEZERRA 34523618 Apto

146548 DAVID ALAN DE OLIVEIRA FREIRE 33249970 Apto

303545 DAVID BATISTA DA SILVA 3.275.625-9 Apto

149085 DIEGO ARRUDA DE BRITO 31404650 Apto

44874 EDSON JOSÉ DE SOUSA 1369245 Apto

85004 FERNANDO BENJAMIM DANTAS MENDONÇA 32185286 Apto

208448 FLÁVIO FERREIRA DOS ANJOS SILVA 1108765 Ausente

200855 FLÁVIO FONTES FRAGA 31032672 Apto

176140 GILVAN DIAS DE CARVALHO JÚNIOR 3339394-0 Apto

160839 GLAUBER SILVA NUNES 1255740 Apto

142260 HERLISSON JOSE MATEUS DOS SANTOS 1333799 Ausente

139473 IVISSON DE JESUS SILVA 1336946741 Apto

162080 JADSON DO NASCIMENTO BARROS 26466058 Apto

195351 JAQUELINE VIEIRA MOURA 3001965 Apto

307835 JOHN LENON SILVA SANTOS 22230980 Apto

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015

176090 JONATHA PRUDENTE MATOS DOS SANTOS 33998698 Apto

163440 JONATHAN MENDONÇA SANTOS 36235016 Apto

201481 KADU DE OLIVEIRA CORNÉLIO 33785279 Apto

164018 KATSON BARRETO VASCONCELOS DE FIGUEIREDO 32847505 Apto

145047 KELVYN DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS 29280265 Apto

185341 LUCAS MENEZES DOS SANTOS 33638420 Ausente

179845 LUCIANO EMANUEL MENESES SANTOS 1.423.457 Ausente

179227 LUIZ CARLOS SOUZA LEAL 22049053 Apto

160157 LUIZ HENRIQUE PASSOS LIMA DE REZENDE 24129631 Apto

201741 MARCELO SANTIAGO SANTOS 1516497 Apto

178471 MARCIO FLAVIO SILVA CALDAS 1074043 Apto

145532 MARÍLIA DA SILVA SANTOS 33403945 Apto

359636 THAIRO THIERS REIS CARVALHO 33748390 Apto

167483 THALYSSON REIS ALMEIDA 7.089.155-9 Apto

180394 VALESKA OLIVEIRA CARDOZO 1974028 Inapto

174272 WESLEY PEREIRA COSTA 35960353 Ausente

158232 WESLEY SANTOS PAIXÃO 33357463 Apto

141316 WILLIAM FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR 1430012 Ausente

 E, para da ciência a todos faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Itabaiana e no site www.seprod.com.br.

Itabaiana, 27 de maio de 2016.

Presidente da Comissão